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Idag invigdes Hultbergsskolan med helt
ny idrottshall

Hultsbergsskolan är nu totalrenoverad, tillbyggd och anpassad föra att
erbjuda bästa tänkbara lärmiljöer. Förskolan har fått fler avdelningar,
samtliga verksamheter där har fått renoverade lokaler och nya matsalar har
byggts. Verksamheten består av förskola, särskola och skola för barn och
elever från 1 till 16 år.

– Vi är så nöjda med slutresultatet - en helt ny fullstor idrottshall har byggts,
skolan har fått lokaler som är specialanpassade efter ändamålet, en stor
samlingslokal har växt fram och det finns nu en ny aula och en cafeteria,



säger Anders Karlsson, skolområdeschef för område väst.

Den nya idrottshallen har gett verksamheterna större möjligheter. Hallen går
att dela upp så att fler aktiviteter och sporter kan utövas samtidigt, det finns
ett styrketräningsrum och sittplatser i form av läktare har byggts. Trafiken
framför skolan har letts bort från huvudentrén och utemiljön, för både låg-
mellan- och högstadiet, har förbättrats.

– Det här är ett av de största ekonomiska projekt som vi har haft inom barn-
och ungdomsförvaltningens verksamhet. Vi är otroligt stolta att nu äntligen
få inviga våra nya lokaler, säger Niklas Wikström (L), barn- och
ungdomsnämndens ordförande.

I byggprojektet har Karlstads kommun, i samband med upphandlandet av
entreprenörer, ställt krav på social hänsyn och hållbarhet. Social hänsyn
innebär att projektet ska skapa arbetstillfällen för personer som står utanför
arbetsmarknaden. Det har resulterat i att fem personer fick möjligheten till
praktik under projektet, varav tre personer därefter fick heltidsanställning hos
företaget de praktiserade hos.

Barn- och ungdomsnämndens ordförande Niklas Wikström (L), invigde de nya
lokalerna tillsammans med barn och elever.

För mer information, kontakta:

Maria Kjällström, skoldirektör, 054-540 39 82
Niklas Wikström, barn- och ungdomsnämnden ordförande, 054-540 12 82
Anders Karlsson, skolområdeschef, 054-540 34 33
Caroline Sörensen, kommunikatör, 054-540 39 74


